friend William Stokes, of Nottingham aforesaid ; to wit, that mes-

suage, with all its edifices and appurtenances, as well above groimd

as below, situate in a street of the town aforesaid called ' the Castcl-

gate,' near the tenement of Henry Wilford, of Nottingham, situate at

the corner of a lane leading from the aforesaid street to a street

called 'the Houndgate' on the eastern side, and the aforesaid mes-

suage is there situate opposite to the Rector}' cjf the parish Church

of the Blessed Nicholas towards the south, and it abuts at the other
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aliud caput super pracdictum \icum de Houndgate versus boriam;

ct quatuor cotagia, ilia, scilicet, quae situantur ad finem dicti mcsuagii

in praedicto vico de Houndgate, simul situata inter quoddam curtil-

agium Willelmi le Spycer, filii Hugonis le Sp}'cer, de Notyngham,

ex parte occidentali, et cotagium Nicholai Esmond, alias dicti

Nicholai Br}'an, super corneram venellae ducentis usque le Castelgate

ex parte orientall; et aliud cotagium situatur in quadam via vocata

' le Berkergate ' villae Notingham supra dictae, cum quodam gardino

adjacente, cum pcrtinentiis suis, inter gardinum Johannis Wollaton

ex parte orientali, et tenementa Johannis Odynges ex parte occid-

entali, et abbuttat super Ympynglane versus boriam ; et unum

curtilagium jacet in supra dicta via vocata ' le Berkergate,' cum

una tcntura ibidem supersituata, inter gardinum Johannis Barker,

de Hoknale, ex parte orientali, et curtilagium spectans Cantariac

de Byngham ex parte occidentali, et abbuttat super chelarium

existens in gardino quod Johannes Hert}-ll modo tenet; et aliud

mesuagium situatum est in via vocata ' Whehvryghtgate ' super cor-

neram venellae vocatae ' Mothalgate ' ducentis versus Castrum ex

parte boriali, et mesuagium Willelmi Stokes ex parte australi, et

abbuttat super tenementa ejusdem Willelmi versus occidentem; quod

quidem mesuagium, cum suis pcrtinentiis, teneo de Willelmo le

Spycer, filio Hugonis le Spycer, ad terminum sexaginta annorum

plenarie completorum : habendum et tenendum praedictum mesu-

agium in le Castelgate et praedicta quatuor cotagia in Houndgate,

cum omnibus pcrtinentiis suis, et praedicta cotagium ct gardina in le

Berkergate, cum universis et singulis pcrtinentiis suis, tam terraneis

quam subterraneis, supra dictis Johanni Heth ct Symoni, heredibus et

assignatis suis, de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia

debita et inde de jure consueta, impcrpetuum : salvo semper Agneti